
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2019, de la directora gene-
ral de Prevenció d’Incendis Forestals, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual resol la convo-
catòria d’ajudes destinades a la realització d’activitats de 
voluntariat ambiental en matèria de prevenció d’incendis 
forestals per a l’exercici 2019. [2019/7045]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2019, de la directora 
general de Prevención de Incendios Forestales, de la Con-
selleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica, por la que resuelve la con-
vocatoria de ayudas destinadas a la realización de activi-
dades de voluntariado ambiental en materia de prevención 
de incendios forestales para el ejercicio 2019.  [2019/7045]

De acuerdo con la Orden 21 /2016, de 2 de agosto, de la Conse-
lleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarro-
llo Rural (2016/6376), publicada en el DOCV de fecha 4.08.2016, por 
la cual se aprueban las bases reguladoras de la subvención destinada 
al Voluntariado Ambiental en prevención de incendios forestales y la 
Resolución de 21 de febrero de 2019, de la Consellera de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se 
convocan las subvenciones destinadas al Voluntariado Ambiental en 
prevención de incendios forestales para el ejercicio 2019 con un importe 
de 542.000 euros.

Vista el acta de la comisión evaluadora de fecha 1 de julio de 2019
Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 

orden, serán subvencionables las actividades de voluntariado ambiental 
en materia de prevención de incendios forestales, campañas de sensi-
bilización, de educación y concienciación a los visitantes en espacios 
naturales y forestales, mediante acciones dirigidas a la información a 
los visitantes acerca del cumplimiento de las distintas normativas apli-
cables, a la vigilancia disuasoria, y a la aplicación de programas de 
educación ambiental con especial incidencia en el conocimiento del 
medio forestal.

Considerando que la comisión ha valorado las distintas solicitudes 
con arreglo a las condiciones previstas en la convocatoria.

De conformidad con la base décima primera de la orden y el apar-
tado séptimo de la resolución, corresponde a la directora general de 
Prevención de Incendios Forestales la competencia para resolver, previo 
informe y propuesta de la comisión de evaluación, por delegación de la 
persona titular de la Conselleria con competencias en materia de pre-
vención de incendios forestales, y, por tanto, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones cuya cuantía se señala en el anexo I para 

las entidades indicadas, las actividades y zonas de actuación especifica-
das en los proyectos referidos. 

Segundo
Desestimar las subvenciones incluidas en el anexo II por las causas 

señaladas.

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justi-
cia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los 
artículos 8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativo.

Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publi-
cación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la  Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En todo caso, no podrá simultanearse 
la interposición del recurso de reposición con el contencioso-adminis-
trativo.

València, 5 de julio de 2019.- La directora general de Prevención de 
Incendios Forestales: Delia Álvarez Alonso.

D’acord amb l’Ordre 21/2016, de 2 d’agost, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural (2016/6376), publicada en el DOCV de data 4.08.2016, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de la subvenció destinada al volun-
tariat ambiental en prevenció d’incendis forestals; i amb la Resolució 
de 21 de febrer de 2019, de la Consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es convoquen les 
subvencions destinades al voluntariat ambiental en prevenció d’incendis 
forestals per a l’exercici 2019 amb un import de  542.000 euros.

Vista l’acta de la comissió avaluadora de data 1 de juliol de 2019.
Atés que, d’acord amb la base primera de l’ordre mencionada, seran 

subvencionables les activitats de voluntariat ambiental en matèria de 
prevenció d’incendis forestals, campanyes de sensibilització, d’educació 
i conscienciació als visitants en espais naturals i forestals, mitjançant 
accions dirigides a la informació als visitants sobre el compliment de 
les diferents normatives aplicables, a la vigilància dissuasiva, i a l’apli-
cació de programes d’educació ambiental amb especial incidència en el 
coneixement del medi forestal.

Atés que la comissió ha valorat les diferents sol·licituds conforme 
amb les condicions previstes en la convocatòria.

De conformitat amb la base onzena de l’ordre i l’apartat seté de 
la resolució, correspon a la directora general de Prevenció d’Incendis 
Forestals la competència per a resoldre, amb un informe previ i proposta 
de la comissió d’avaluació, per delegació de la persona titular de la con-
selleria amb competències en matèria de prevenció d’incendis forestals, 
i, per tant, resolc:

Primer
Concedir les subvencions la quantia de les quals s’assenyala en 

l’annex I per a les entitats indicades, les activitats i zones d’actuació 
especificades en els projectes referits. 

Segon
Desestimar les subvencions incloses en l’annex II per les causes 

assenyalades.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, s’hi 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos comptador de l’endemà de la publicació, davant de la Sala  
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que preveuen els articles 
8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici de la interposició del recurs potestatiu 
de reposició en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, 
d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques. En tot cas, no podrà simultaniejar-se la interposició del 
recurs de reposició amb el contenciós administratiu.

València, 5 de juliol de 2019.-La directora general de Prevenció 
d’Incendis Forestals. Delia Álvarez Alonso.



ANNEX I
Subvencions concedides

NÚM. EXPEDIENT	 BENEFICIARI	 CIF	 IMPORT CONCEDIT

ALACANT
VOL_A_19_01	 ACIF-ALCOI	 G03826377	 10.000,00
VOL_A_19_02	 ACIF-SALINAS	 G54309398	 7.700,00
VOL_A_19_03	 AJUNTAMENT DE CATRAL	 P0305500A	 3.400,00
VOL_A_19_04	 AJUNTAMENT DE XÀBIA	 P0308200E	 10.000,00
VOL_A_19_05	 AJUNTAMENT DE CREVILLENT	 P0305900C	 8.000,00
VOL_A_19_06	 CLUB AMIGOS 27MHZ 30 CHARLY-ALPHA	 G03879277	 3.200,00
VOL_A_19_07	 ADHIF-ALCOI	 G54266283	 9.313,25
VOL_A_19_08	 AJUNTAMENT DE BENIDOLEIG	 P0303000D	 6.784,98
VOL_A_19_09	 AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS	 P0307100H	 9.714,20
VOL_A_19_10	 AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA	 P0307600G	 9.275,86
VOL_A_19_11	 AJUNTAMENT DE DÉNIA	 P0306300E	 9.907,41
VOL_A_19_12	 ACIF-MARINA ALTA	 G53120747	 9.392,20
VOL_A_19_13	 AJUNTAMENT D’ELDA	 P0306600H	 4.760,00
VOL_A_19_14	 PEGO VIU	 G54934930	 10.000,00
VOL_A_19_15	 AJUNTAMENT D’ONDARA	 P0309500G	 6.346,64
VOL_A_19_16	 AJUNTAMENT D’ALCOI	 P0300900H	 10.000,00
VOL_A_19_17	 AJUNTAMENT DE XIXONA	 P0308300C	 8.150,00
VOL_A_19_18	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA ALACANT	 Q2866001G	 8.649,02
VOL_A_19_19	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA BENIDORM	 Q2866001G	 5.024,44
VOL_A_19_20	 AJUNTAMENT DE TÀRBENA	 P0312700H	 3.222,14
VOL_A_19_21	 ASSOCIACIÓ BENISSERA ANTI-INCENDIS (ABAI)	 G53035580	 10.000,00
VOL_A_19_22	 CRUZ ROJA ASAMBLEA LOCAL PETRER	 Q2866001G	 4.240,00
VOL_A_19_23	 AJUNTAMENT DE PINÒS	 P0310500D	 10.000,00
VOL_A_19_24	 AJUNTAMENT DE BENITATXELL	 P0304200I	 6.724,74
VOL_A_19_25	 AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA	 P0314200G	 7.632,59
VOL_A_19_26	 AJUNTAMENT DE COCENTAINA	 P0305600I	 4.306,50
VOL_A_19_27	 AJUNTAMENT DE BENEIXAMA	 P0302300I	 4.128,47
VOL_A_19_28	 AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA	 P0302100C	 4.734,00
VOL_A_19_29	 AJUNTAMENT D’IBI	 P0307900A	 9.157,78
VOL_A_19_30	 AJUNTAMENT DE BIAR	 P0304300G	 10.000,00
VOL_A_19_31	 AJUNTAMENT DE MONÒVER	 P0308900J	 4.900,00
VOL_A_19_32	 AJUNTAMENT DE PETRER	 P0310400G	 6.965,00
VOL_A_19_33	 AJUNTAMENT DEL FONDÓ DE LES NEUS	 P0307700E	 1.800,00
VOL_A_19_34	 AJUNTAMENT DE SALINAS	 P0311600A	 6.080,00
VOL_A_19_35	 AJUNTAMENT DE MUTXAMEL	 P0309000H	 1.838,55

CASTELLÓ
VOL_CS_19_01	 SASE (CALDERONA)	 G12325395	 10.000,00
VOL_CS_19_02	 SASE (ESPADÀ)	 G12325395	 10.000,00
VOL_CS_19_03	 AJUNTAMENT DE PINA DE MONTALGRAO	 P1209000G	 10.000,00
VOL_CS_19_04	 MEDESA (DESERT)	 G12522256	 3.997,50
VOL_CS_19_05	 MEDESA (ESPADÀ)	 G12522256	 3.765,50

VALÈNCIA
VOL_V_19_01	 AJUNTAMENT DE BARX	 P4604600I	 9.433,75
VOL_V_19_02	 AJUNTAMENT DE QUATRETONDA	 P4610600A	 8.922,69
VOL_V_19_03	 AJUNTAMENT D’ADOR	 P4600200B	 2.700,00
VOL_V_19_04	 AJUNTAMENT DE CHULILLA	 P4611400E	 10.000,00
VOL_V_19_05	 ASSOCIACIÓ MARIOLA VERDA	 G96403704	 8.849,98
VOL_V_19_06	 AJUNTAMENT DE QUESA	 P4620800E	 2.229,11
VOL_V_19_07	 AJUNTAMENT DE ZARRA	 P4626500E	 4.393,83
VOL_V_19_08	 AJUNTAMENT DE BOLBAITE	 P4607500H	 3.184,75
VOL_V_19_09	 AJUNTAMENT DE LLUTXENT	 P4615200E	 6.718,51
VOL_V_19_10	 AJUNTAMENT DE LA VILA D’OLOCAU	 P4618400H	 3.662,56
VOL_V_19_11	 AJUNTAMENT DE BARXETA	 P4604500A	 7.493,40
VOL_V_19_12	 GRUP DE MUNTANYA VALLDIGNA	 G97883458	 7.582,00
VOL_V_19_13	 ASSOCIACIÓ EFA LA MALVESIA	 G46213013	 10.000,00
VOL_V_19_14	 AJUNTAMENT DE FONTANARS DELS ALFORINS	 P4612600I	 3.980,46
VOL_V_19_15	 AJUNTAMENT DE CANALS	 P4608300B	 9.870,01
VOL_V_19_16	 ASSOCIACIÓ PODEM	 G98394091	 10.000,00
VOL_V_19_17	 ASSOC. LLUITA CONTRA INC. FOR. D’AYORA Y LA VALLE	 G96358262	 5.411,78
VOL_V_19_18	 AJUNTAMENT D’ONTINYENT	 P4618600C	 6.465,06
VOL_V_19_19	 AJUNTAMENT DE XERESA	 P4614800C	 4.190,24
VOL_V_19_20	 MANCOMUNITAT INTERIOR DE LA TIERRA DEL VINO	 P4600031A	 5.314,14
VOL_V_19_21	 AJUNTAMENT DE RÓTOVA	 P4622000J	 3.153,58
VOL_V_19_22	 AJUNTAMENT DE XERACO	 P4614500I	 6.282,24



VOL_V_19_23	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA VALÈNCIA	 Q2866001G	 8.964,24
VOL_V_19_24	 CONSELL JOVES DE GANDIA	 Q9655791C	 10.000,00
VOL_V_19_25	 INTERPRETA NATURA	 G98849169	 8.795,97
VOL_V_19_26	 AJUNTAMENT DE SOT DE CHERA	 P4623600F	 8.685,86
VOL_V_19_27	 AJUNTAMENT DE SIMAT DE LA VALLDIGNA	 P4623300C	 8.046,00
VOL_V_19_28	 CRUZ ROJA ASAMBLEA LOCAL D’ALBAIDA	 Q2866001G	 3.303,16
VOL_V_19_29	 AJUNTAMENT DE CORTES DE PALLÁS	 P4610100B	 4.460,31
VOL_V_19_30	 AJUNTAMENT D’AIORA	 P4604400D	 10.000,00
VOL_V_19_31	 AJUNTAMENT DE TORRENT	 P4624600E	 6.068,59
VOL_V_19_32	 AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE SANT JERONI	 P4615500H	 7.416,53
VOL_V_19_33	 ACIF VALL D’ALBAIDA	 G97086193	 4.230,00
VOL_V_19_34	 ADENE-ENGUERA	 G96226659	 10.000,00
VOL_V_19_37	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA AYORA	 Q2866001G	 5.833,51
VOL_V_19_38	 AJUNTAMENT DE LLOMBAI	 P4615800B	 9.363,11
VOL_V_19_39	 AJUNTAMENT DE VILAMARXANT	 P4625800J	 9.263,39
VOL_V_19_40	 FEDERACIÓN DE CAZA DE LA C.V.	 G12083416	 4.620,27

ANNEX II
Subvencions desestimades

NÚM. EXPEDIENT	 BENEFICIARI	 MOTIU
VOL_V_19_35	 REVISCOLLA	 NO REQUISITS
VOL_V_19_36	 AJUNTAMENT DE MILLARES	 NO REQUISITS
VOL_A_19_36	 ASSOC. CREANDO REDES	 INCOMPLET

*  *  *  *  *

ANEXO I
Subvenciones concedidas

N.º EXPEDIENTE	 BENEFICIARIO	 CIF    	 IMPORTE CONCEDIDO

ALICANTE
VOL_A_19_01	 ACIF-ALCOY	 G03826377	 10.000,00
VOL_A_19_02	 ACIF-SALINAS	 G54309398	 7.700,00
VOL_A_19_03	 AYUNTAMIENTO DE CATRAL	 P0305500A	 3.400,00
VOL_A_19_04	 AYUNTAMIENTO DE JÁVEA	 P0308200E	 10.000,00
VOL_A_19_05	 AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT	 P0305900C	 8.000,00
VOL_A_19_06	 CLUB AMIGOS 27MHZ 30 CHARLY-ALPHA	 G03879277	 3.200,00
VOL_A_19_07	 ADHIF-ALCOY	 G54266283	 9.313,25
VOL_A_19_08	 AYUNTAMIENTO DE BENIDOLEIG	 P0303000D	 6.784,98
VOL_A_19_09	 AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS	 P0307100H	 9.714,20
VOL_A_19_10	 AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA	 P0307600G	 9.275,86
VOL_A_19_11	 AYUNTAMIENTO  DE DÉNIA	 P0306300E	 9.907,41
VOL_A_19_12	 ACIF-MARINA ALTA	 G53120747	 9.392,20
VOL_A_19_13	 AYUNTAMIENTO DE ELDA	 P0306600H	 4.760,00
VOL_A_19_14	 PEGO VIU	 G54934930	 10.000,00
VOL_A_19_15	 AYUNTAMIENTO DE ONDARA	 P0309500G	 6.346,64
VOL_A_19_16	 AYUNTAMIENTO DE ALCOY	 P0300900H	 10.000,00
VOL_A_19_17	 AYUNTAMIENTO DE JIJONA	 P0308300C	 8.150,00
VOL_A_19_18	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA ALICANTE	 Q2866001G	 8.649,02
VOL_A_19_19	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA BENIDORM	 Q2866001G	 5.024,44
VOL_A_19_20	 AYUNTAMIENTO DE TÀRBENA	 P0312700H	 3.222,14
VOL_A_19_21	 ASOCIACIÓN BENISSERA ANTI-INCENDIS (ABAI)	 G53035580	 10.000,00
VOL_A_19_22	 CRUZ ROJA ASAMBLEA LOCAL PETRER	 Q2866001G	 4.240,00
VOL_A_19_23	 AYUNTAMIENTO DE PINOSO	 P0310500D	 10.000,00
VOL_A_19_24	 AYUNTAMIENTO DE BENITATXELL	 P0304200I	 6.724,74
VOL_A_19_25	 AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA	 P0314200G	 7.632,59
VOL_A_19_26	 AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA	 P0305600I	 4.306,50
VOL_A_19_27	 AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA	 P0302300I	 4.128,47
VOL_A_19_28	 AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA	 P0302100C	 4.734,00
VOL_A_19_29	 AYUNTAMIENTO DE IBI	 P0307900A	 9.157,78
VOL_A_19_30	 AYUNTAMIENTO DE BIAR	 P0304300G	 10.000,00
VOL_A_19_31	 AYUNTAMIENTO DE MONOVAR	 P0308900J	 4.900,00
VOL_A_19_32	 AYUNTAMIENTO DE PETRER	 P0310400G	 6.965,00
VOL_A_19_33	 AYUNTAMIENTO DE HONDÓN DE LAS NIEVES	 P0307700E	 1.800,00
VOL_A_19_34	 AYUNTAMIENTO DE SALINAS	 P0311600A	 6.080,00
VOL_A_19_35	 AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL	 P0309000H	 1.838,55



CASTELLÓN
VOL_CS_19_01	 SASE (CALDERONA)	 G12325395	 10.000,00
VOL_CS_19_02	 SASE (ESPADAN)	 G12325395	 10.000,00
VOL_CS_19_03	 AYUNTAMIENTO DE PINA DE MONTALGRAO	 P1209000G	 10.000,00
VOL_CS_19_04	 MEDESA (DESIERTO)	 G12522256	 3.997,50
VOL_CS_19_05	 MEDESA (ESPADÁN)	 G12522256	 3.765,50

VALENCIA
VOL_V_19_01	 AYUNTAMIENTO DE BARX	 P4604600I	 9.433,75
VOL_V_19_02	 AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA	 P4610600A	 8.922,69
VOL_V_19_03	 AYUNTAMIENTO DE ADOR	 P4600200B	 2.700,00
VOL_V_19_04	 AYUNTAMIENTO DE CHULILLA	 P4611400E	 10.000,00
VOL_V_19_05	 ASOCIACIÓN MARIOLA VERDA	 G96403704	 8.849,98
VOL_V_19_06	 AYUNTAMIENTO DE QUESA	 P4620800E	 2.229,11
VOL_V_19_07	 AYUNTAMIENTO DE ZARRA	 P4626500E	 4.393,83
VOL_V_19_08	 AYUNTAMIENTO DE BOLBAITE	 P4607500H	 3.184,75
VOL_V_19_09	 AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT	 P4615200E	 6.718,51
VOL_V_19_10	 AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE OLOCAU	 P4618400H	 3.662,56
VOL_V_19_11	 AYUNTAMIENTO DE BARXETA	 P4604500A	 7.493,40
VOL_V_19_12	 GRUP DE MUNTANYA VALLDIGNA	 G97883458	 7.582,00
VOL_V_19_13	 ASOCIACIÓN EFA LA MALVESIA	 G46213013	 10.000,00
VOL_V_19_14	 AYUNTAMIENTO DE FONTANARS DELS ALFORINS	 P4612600I	 3.980,46
VOL_V_19_15	 AYUNTAMIENTO DE CANALS	 P4608300B	 9.870,01
VOL_V_19_16	 ASOC. PODEM	 G98394091	 10.000,00
VOL_V_19_17	 ASOC. LUCHA CONTRA INC. FOR. AYORA Y LA VALLE	 G96358262	 5.411,78
VOL_V_19_18	 AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT	 P4618600C	 6.465,06
VOL_V_19_19	 AYUNTAMIENTO DE XERESA	 P4614800C	 4.190,24
VOL_V_19_20	 MANCOMUNIDAD  INTERIOR  TIERRA DEL VINO	 P4600031A	 5.314,14
VOL_V_19_21	 AYUNTAMIENTO  DE RÓTOVA	 P4622000J	 3.153,58
VOL_V_19_22	 AYUNTAMIENTO  DE XERACO	 P4614500I	 6.282,24
VOL_V_19_23	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA VALENCIA	 Q2866001G	 8.964,24
VOL_V_19_24	 CONSELL JOVES DE GANDIA	 Q9655791C	 10.000,00
VOL_V_19_25	 INTERPRETA NATURA	 G98849169	 8.795,97
VOL_V_19_26	 AYUNTAMIENTO DE SOT DE CHERA	 P4623600F	 8.685,86
VOL_V_19_27	 AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE LA VALLDIGNA	 P4623300C	 8.046,00
VOL_V_19_28	 CRUZ ROJA ASAMBLEA LOCAL DE ALBAIDA	 Q2866001G	 3.303,16
VOL_V_19_29	 AYUNTAMIENTO DE CORTES DE PALLÁS	 P4610100B	 4.460,31
VOL_V_19_30	 AYUNTAMIENTO DE AYORA	 P4604400D	 10.000,00
VOL_V_19_31	 AYUNTAMIENTO DE TORRENT	 P4624600E	 6.068,59
VOL_V_19_32	 AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU DE SANT JERONI	 P4615500H	 7.416,53
VOL_V_19_33	 ACIF- VALL D’ALBAIDA	 G97086193	 4.230,00
VOL_V_19_34	 ADENE- ENGUERA	 G96226659	 10.000,00
VOL_V_19_37	 CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN AYORA	 Q2866001G	 5.833,51
VOL_V_19_38	 AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI	 P4615800B	 9.363,11
VOL_V_19_39	 AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT	 P4625800J	 9.263,39
VOL_V_19_40	 FEDERACIÓN DE CAZA DE LA C.V.	 G12083416	 4.620,27

ANEXO II
Subvenciones desestimadas

EXPEDIENTE	 SOLICITANTE	 MOTIVO
VOL_V_19_35	 REVISCOLLA	 NO REQUISITOS
VOL_V_19_36	 AYUNTAMIENTO DE MILLARES	 NO REQUISITOS
VOL_A_19_36	 ASOC. CREANDO REDES	 INCOMPLETO
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